Башҡортостан Республикаhы Бүздəк районы
муниципаль районынын

Арыслан
ауыл билəмəhе Хакимиəте
452722, Иске Богазы ауылы

                Үзәк урамы,53/3
               тел. 2-91-83, 2-93-30
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан Администрация

сельского поселения Арслановский  сельсовет муниципального района Буздякский район
452722, с.Старые Богады

Ул Центральная, 53/3
тел. 2-91-83, 2-93-30

         К А Р А Р                                     №  61                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 16 »  октябрь  2017 й.                                                                «16 » октября  2017 г.
                                    « О присвоении  почтового адреса»

        Администрация сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Присвоить жилому дому,расположенному на земельном участке  с кадастровым номером 02:16:110201:105,  общей площадью   3198 кв.м , следующий почтовый адрес : РБ, Буздякский район,  с.Старые Богады, ул. Центральная д.106.
 Основание : муниципальный адресный реестр.

Глава  СП Арслановский сельсовет:                                          И.Н.Зиннатуллина